PAGE

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  26  января  2016  года                                                                                   №  3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО город Волхов Волховского муниципального района от 27.11.2013 года № 60 «Об утверждении перечня местоположения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и перечня помещений (зданий, строений, сооружений), находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории МО город Волхов, для размещения на них нестационарных торговых объектов»

В целях реализации на территории МО город Волхов Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 28 сентября 2010 года № 24 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», в соответствии с Уставом муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района  от 27.11.2013 года № 60 «Об утверждении перечня местоположения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и перечня помещений (зданий, строений, сооружений), находящихся в   муниципальной собственности, расположенных на территории МО город Волхов, для размещения на них нестационарных торговых объектов», следующие изменения:

1.1.  В Приложении 1 «Перечень местоположения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов на территории МО город Волхов»

по строке 17 слова «продовольственные товары» заменить на слова «смешанная группа товаров, бытовые услуги»,

по строке 20 слова «прием стеклотары» заменить на слова «продовольственные товары»,

по строке  26 цифры   «18,9»  заменить на  «38»;   слова  «№30 от 26.12.06 г. неопределенный срок»» на «№ 108ф от 18.11.2014 на срок с 01.10.2014 по 30.09.2019г.»; слова «2 киоска в остановочном комплексе» заменить  на слова  «павильон», в графе «Кадастровый номер земельного участка» указать               47:12:0101039:1406.
1.2. Приложение 2 «Перечень помещений (зданий, строений, сооружений), находящихся в муниципальной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории         МО город Волхов», признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Напсиков В.В.